


Edição 841 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2BA4IYNJ-Q53QG1H4-URYDEDWF-Q5MZMFDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 151-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027-2021-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: PRISMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL EIRELI – ME, pessoa Jurídica, 

Inscrita no CNPJ sob o n° 17.878.280/0001-38, com sede na Rua Pedro Hilário, 45 E, 

GL 001, Arraial do Retiro, Salvador - BA. Neste ato representada por Rosimeire dos 

Santos. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de 

construção e materiais elétricos para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Administração, Secretaria Municipal de Finanças, Secretaria Municipal de 

Transportes, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, Secretaria Municipal 

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 

Municipal do Trabalho e Ação Social e Secretaria Municipal do Agronegócio e Meio 

Ambiente da Prefeitura Municipal de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 138.338,33 (cento e trinta e oito mil trezentos e trinta e 

oito reais e trinta e três centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03/09/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

Edição 841 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: 2BA4IYNJ-Q53QG1H4-URYDEDWF-Q5MZMFDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 152-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2021-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: WW COMERCIAL MERCANTIL EIRELI, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 28.941.379/0001-53, com sede na Rua do 

Uruguai, nº 50, Loja A, CEP: 40.450-210, Uruguai, Salvador – BA. Neste ato 

representada por Washington Batista da Silva. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais elétricos 

para manutenção da iluminação pública do município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO:  R$ 14.445,75  (quatorze mil quatrocentos e quarenta e 

cinco reais e setenta e cinco centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03/09/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 841 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 2BA4IYNJ-Q53QG1H4-URYDEDWF-Q5MZMFDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 153-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2021-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS EIRELI, pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 00.226.324/0001-

42, com sede na Rua R-5, nº 140, Quadra R-9, LT, 19, Setor Oeste, Goiânia - GO. 

Neste ato representada por Nélio Soares Vieira. 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais elétricos 

para manutenção da iluminação pública do município de Rio Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 33.392,50 (trinta e três mil trezentos e noventa e dois 

reais e cinquenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03/09/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

Edição 841 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 2BA4IYNJ-Q53QG1H4-URYDEDWF-Q5MZMFDI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO


		2021-09-15T17:30:16-0300




